Генеральному директору

АО «РКЦ «Прогресс»

К. А.Н.

ул. Земеца, 18,

г. Самара,

443009

Генеральному директору

ООО «Промтехснаб»

К.В.И.

ул. Ленинградская, д. 16, оф. 202,

г. Тольятти, Самарская область,

445020

Генеральному директору

ООО «Технологии охраны здоровья»

С. А.А.

ул. Октябрьская, д. 39В,

г. Дзержинск,

Нижегородская область,

606010

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

«04» августа 2016 г.                                                                                                          г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее -
Комиссия), в составе: заместителя руководителя Самарского УФАС России Ю.А.
Клинковой, главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок Ю.М. Ледяевой,
специалиста 1 разряда отдела контроля законодательства о защите конкуренции М.В.
Кузаевой,

рассмотревшая дело № 3-6857-16/6 по признакам нарушения ООО «Промтехснаб»,
ООО «Технологии охраны здоровья» (далее – ООО «ТОЗ») пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В пункте 2 резолютивной части определения Самарского УФАС России об отложении
рассмотрения дела № 3-6857-16/6 от 12.07.2016 г. № 5941/6 была допущена опечатка,
заключающаяся в неверном указании даты рассмотрения дела «15 августа 2016 г.».
Вместо указанной даты необходимо было указать дату «25 августа 2016 г.».

В соответствии с частью 5 статьи 41, статьей 51.1 Закона о защите конкуренции
Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить описку, опечатку или арифметическую ошибку: в пункте 2 определения

Самарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 3-6857-16/6 от
12.07.2016 г. № 5941/6 вместо слов «15 августа 2016 г.» следует читать «25 августа 2016

Председатель Комиссии                                                                                               Ю.А. Клинкова

Члены Комиссии:                                                                                                   Ю.М. Ледяева

                                                                                                                                  М.В. Кузаева